eumdem Jere modum ut in alia, usque in finem.

Datum, ut in alia per tolum.

GXLIII.

MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITI.E TF.MPLI.

Confirmatur ets ecclesia data a legato.

(Laterani, xv Kal. Octobris.)

Gum a nobis petiturquod justumestethonestum,

lam vigor aequitatis quam ordo exigit rationis ut id

per sollicitudinem officii nostri ad debitum perduca-

(106) Vide infra epist. 153.

sicut eam juste ac pacifice possidetis, vobis el per

vos domui vestrae aucloritate apostolica confirma-

mus et praesentis scripti patrocinio communimus.
Nulli ergo, etc, nostrae confirmationis, etc, usque

incursurum.

Datum, ul in alia per totum.

GXLVI.

EISDEM.

Ejusdem argumenti.

(Datum, ut in alia.)

(l09)Soletannuere8edesapo8tolica,etc.,Eapropter
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in Nigroponte, et doraum de Lageran, etcasale de A
Oizparis, cum eorum pertinentiis. ac alia quae te-

netis in insula Nigropontis, anobili viroRavano el

bonffi memoriae Jacobo de Avenn. et Guberto vobis

pia devotione concessa, sicut ea omnia juste ac pa-

cifice jtossidetis, vobis et per vos domini vestrae au-

ctoritate apostolica confirmamus et praesentis scri-

pti patrocinio communimus. Nulli ergo oranino,

etc, hanc paginam nostrae confirmationis, etc,

usque incursurum.

Datum, ut in alia per tolum.

CXLVIl.

FRATRIBUS MILITI^ TEMPLI IN ROMANIA.

Confirmat donaiionem viridarii.

(Datum, ut in alia.)

Justis petentium desideriis, etc Eapropler, dilecti
jj

inDominofilii, vestrisjustisprecibus inclinati, viri-

darium quod est bonse memoriae Thebano archi-

episcopo, tunc electo, pia vobis devotione conces-

sum, sicut illud juste ac pacifice possidetis, vobis

et per vos domui vestrae auctoritate apostolica con-

firmamus et praesentis scripti patrocinio commu-

nimus. Nulli ergo, etc, nostrae confirmationis,

ete., mque incursurum.

Datum, ut in alia per totum.

CXLVIII.

EISDEM.

Confirmal donum Pasalani.

(Laterani, xiv KaL Octobris)

Justis petentium desiderna, eic, utinalia,usque

vestris justis precibus ioclinati, casale quod dicitur

Pasalan cum suis pertinentiis a nobili viroGuiliel-

mo de Resi vobis pia devotione concessum, et a

Goffrido de Villa-Arduini postea confirmatum, sic-

ut iilud juste ac pacifice possidetis, vobis et per

vos domui vestrae auctoritate apostolica confirma-

mus et praesentis scripti patrocinio comraunimus.

Nulli ergo, etc, nostrae confirmationis, etc, usque

incursurum.

Datum Laterani, xiv KaL Octobris, anno terlio

decimo.

CXLIX.

EISDEM.

Confirmat donum Paliopolis,

(Datum, ut in alia.)

Justispetentium desideriis, etc. Eapropter, dile-

cti in Domino filii, vestris justis postulationibus D
inclinati, casale quod Paliopolin dicitur cum suis

pertinentiis a nobili viro Hugone deBezenson vobis

pia devotione concessum, et a Goffrido de Villa-

Arduinipostmodumscriptoauthenticoconfirmatura

sicut illud juste ac pacificepossidetis, vobis et per

V08 domui vestrae auctoritate apostolica confirma-

mu3 et praesentis scripti patrocinio communimus.
NuUi ergo, etc, usque incursurum.

Datum, ut in alia per toium.

Pathol. CCXVl.

CL.

EISDEM.

Confirmat catale Laffustan.

(Laterani xiv Kal. Octobris.)

Justis petentium desideriis, eic, ut inali,usque

vestris justis precibus inclinati, casale quoddicitur

Laffustan cum pertinentiis suis a bonae memori»
Guillelmo Campaniensi pia vobisdevotione conces-

sum, sicut illud juste ac pacifice possidetis, vobis

et per vos doraui vestrae auctoritate apostolicacon*

firmamus. Nulli ergo, etc, usque incursurum.

Datum Laterani, xiv Kal. Octobris, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

CLI.

FERMOPILENSI EPISCOPO, FT ELECTO CITRENSI, ET PRIORI

SANCTI DEMETRII THESSALONICENSIS.

Scribitur pro Templariis advenus episcopum Cito-
niensem.

(Datum, ut inalia.)

Dilectorum filiorum fratrum militiac Templi in

Romania recepiraus quaestionem quod episcopus

Citoniensis in quemdam capellanum eorum, pro eo

quod ad porrigendum viaticum cuidam confratri eo-

rum accesserat, manus injiciens, calicem cum eu-

charistia ei abstulit violenter, et ipsum turpiterao

inhoneste tractalum in fovea quadam inclusit in

clericalis opprobrium honestatis : praetereacuidam

eorura farauloposilo in extremis in ipsorum inju-

riam denegari fecerit ecclesiastica sacramenta
;

unde absque poenitentia ct viatico diem clausit ex-

tremum. Quocirca discretioni vestrap per apostolica

scripla mandamus quatenus partibus convocatis,

et inquisila super praemissis etcognita plenius ve-

ritate, quod canonicum fuerit appellatione postpo-

posita statuatis, facientes quod statueritis per cen-

suram ecclesiasticam firmiter observari. Nullis lit-

teris veritati et justitiae praejudicantibus a sede

apostolica impetratis. Quod si non omnes, etc, lu,

frater episcope, cum eorum, etc.

Dalum, ut in atia

CLII. '

LARISSENO ET NEOPATRENSI ARCHIEPISCOPIS, ET ELECTO

CITRENSI.

Pro iisdem adversus marchionissam Montisferati

(Datum, ut in aliis.)

Inter caeterosreligiosos viros,quosquemlibetcon-